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CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2016 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

RETIFICA O HORÁRIO DO EDITAL DE 

CONVOCAÇÃO DA PROVA PRÁTICA Nº 

02/2016 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS 

 

A Prefeitura Municipal de Palmeira D’Oeste Estado de São Paulo, por intermédio do 

Prefeito Municipal Luciano Ângelo Esparapani, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO que foram detectadas algumas inconformidades presentes no Edital de 

Convocação da Prova Prática Nº 02/2016, torna público o que segue: 

Onde se lê: 

A Prefeitura Municipal de Palmeira D’Oeste, Estado de São Paulo, por intermédio do seu 

Prefeito Municipal, Luciano Ângelo Esparapani, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

edital de convocação da prova prática, convoca-se para realização da prova prática a ser realizada 

dia 04 de dezembro de 2016 a partir das 08 horas da manhã, para o cargo de Motorista e Merendeira 

os candidatos aprovados na prova objetiva: 

 

MERENDEIRA – PALMEIRA D’OESTE – HORÁRIO: 08H. 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CE ATU CG PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001830 RENATA FERNANDA MARTINS 31/10/1980 10,00 12,50 17,50 12,50 7,50 60,00 1º Classificado 

0006790 ERICA MARIA DA SILVA 22/01/1982 7,50 12,50 22,50 12,50 0,00 55,00 2º Classificado 

0000070 MARIA SUELI DOS SANTOS PEREIRA 04/05/1971 10,00 10,00 20,00 7,50 5,00 52,50 3º Classificado 

0006700 ROZANGILA DE SOUZA SECAFIM 14/09/1974 7,50 15,00 17,50 7,50 5,00 52,50 4º Classificado 

0000450 MILENE CRISTINA NOGUEIRA 24/11/1978 12,50 12,50 20,00 5,00 2,50 52,50 5º Classificado 

0005760 IVANILDE GERMANO BEZERRA 09/10/1980 12,50 10,00 15,00 10,00 5,00 52,50 6º Classificado 

0008580 GEISA KARINA CORREIA CESTARO 01/12/1980 7,50 20,00 15,00 7,50 2,50 52,50 7º Classificado 

0009160 CELIA DAMASCENO COLOMBO ORLANDI 22/03/1982 15,00 12,50 10,00 7,50 7,50 52,50 8º Classificado 

 

LOCAL DA PROVA PRÁTICA: Escola Municipal Professor Disnei Antônio Monzani - 

Rua Papa João XXIII, nº 5351. 
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MOTORISTA – PALMEIRA D’OESTE – HORÁRIO: 08H. 

INSCRIÇÃO NOME NASC. LP MAT CE ATU CG PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

0001200 CARLOS BRANDÃO CARRERI 08/04/1959 22,50 17,50 20,00 10,00 2,50 72,50 1º Classificado 

0003900 DANIEBER LEITE VIEIRA 24/12/1989 12,50 20,00 22,50 7,50 5,00 67,50 2º Classificado 

0000800 LAURINDO PEDRINI 21/10/1976 17,50 10,00 17,50 7,50 5,00 57,50 3º Classificado 

0000410 LEANDRO BROLIATO 02/04/1980 10,00 17,50 15,00 10,00 5,00 57,50 4º Classificado 

0000900 ANTONIO AMADOR DA SILVA 19/06/1957 12,50 7,50 17,50 12,50 5,00 55,00 5º Classificado 

0012580 VANILSON DOS SANTOS SOUZA 09/12/1979 12,50 10,00 20,00 10,00 2,50 55,00 6º Classificado 

0008730 MARCELO PEREIRA DE BRITO 28/03/1980 7,50 15,00 15,00 10,00 7,50 55,00 7º Classificado 

0001710 VALDIR SERGIO BOLOGNESI 14/03/1963 10,00 12,50 12,50 10,00 7,50 52,50 8º Classificado 

0000420 SERGIO DOMINGOS DE ALMEIDA 17/08/1972 12,50 5,00 20,00 10,00 5,00 52,50 9º Classificado 

0006050 VAGNER LEITE DA SILVA 01/03/1980 7,50 10,00 17,50 12,50 5,00 52,50 10º Classificado 

 

LOCAL DA PROVA PRÁTICA: Almoxarifado Municipal – Avenida Hélio Ponce, 4735 - Centro. 

VEÍCULO A SER UTILIZADO: Manual. 

 

Leia-se: 

A Prefeitura Municipal de Palmeira D’Oeste, Estado de São Paulo, por intermédio do seu 

Prefeito Municipal, Luciano Ângelo Esparapani, no uso de suas atribuições legais, torna público o 

edital de convocação da prova prática, convoca-se para realização da prova prática a ser realizada dia 

04 de dezembro de 2016 a partir das 08 horas da manhã, para o cargo de Motorista e Merendeira os 

candidatos aprovados na prova objetiva: 

 

MERENDEIRA – PALMEIRA D’OESTE  

HORÁRIO INSCRIÇÃO NOME LP MAT CE ATU CG PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

8:00 0001830 RENATA FERNANDA MARTINS 10,00 12,50 17,50 12,50 7,50 60,00 1º Classificado 

8:30 0006790 ERICA MARIA DA SILVA 7,50 12,50 22,50 12,50 0,00 55,00 2º Classificado 

9:00 0000070 MARIA SUELI DOS SANTOS PEREIRA 10,00 10,00 20,00 7,50 5,00 52,50 3º Classificado 

9:30 0006700 ROZANGILA DE SOUZA SECAFIM 7,50 15,00 17,50 7,50 5,00 52,50 4º Classificado 

10:00 0000450 MILENE CRISTINA NOGUEIRA 12,50 12,50 20,00 5,00 2,50 52,50 5º Classificado 

10:30 0005760 IVANILDE GERMANO BEZERRA 12,50 10,00 15,00 10,00 5,00 52,50 6º Classificado 

11:00 0008580 GEISA KARINA CORREIA CESTARO 7,50 20,00 15,00 7,50 2,50 52,50 7º Classificado 

11:30 0009160 CELIA DAMASCENO COLOMBO ORLANDI 15,00 12,50 10,00 7,50 7,50 52,50 8º Classificado 

 

LOCAL DA PROVA PRÁTICA: Escola Municipal Professor Disnei Antônio Monzani - 

Rua Papa João XXIII, nº 5351. 
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MOTORISTA – PALMEIRA D’OESTE 

 

LOCAL DA PROVA PRÁTICA: Almoxarifado Municipal – Avenida Hélio Ponce, 4735 - 

Centro. 

VEÍCULO A SER UTILIZADO: Manual. 

 

 

Palmeira D’Oeste, 29 de novembro de 2016. 

Luciano Ângelo Esparapani  

Prefeito Municipal de Palmeira D’Oeste 

HORÁRIO INSCRIÇÃO NOME LP MAT CE ATU CG PONTOS POSIÇÃO RESULTADO 

8:00 0001200 CARLOS BRANDÃO CARRERI 22,50 17,50 20,00 10,00 2,50 72,50 1º Classificado 

8:15 0003900 DANIEBER LEITE VIEIRA 12,50 20,00 22,50 7,50 5,00 67,50 2º Classificado 

8:30 0000800 LAURINDO PEDRINI 17,50 10,00 17,50 7,50 5,00 57,50 3º Classificado 

8:45 0000410 LEANDRO BROLIATO 10,00 17,50 15,00 10,00 5,00 57,50 4º Classificado 

9:00 0000900 ANTONIO AMADOR DA SILVA 12,50 7,50 17,50 12,50 5,00 55,00 5º Classificado 

9:15 0012580 VANILSON DOS SANTOS SOUZA 12,50 10,00 20,00 10,00 2,50 55,00 6º Classificado 

9:30 0008730 MARCELO PEREIRA DE BRITO 7,50 15,00 15,00 10,00 7,50 55,00 7º Classificado 

9:45 0001710 VALDIR SERGIO BOLOGNESI 10,00 12,50 12,50 10,00 7,50 52,50 8º Classificado 

10:00 0000420 SERGIO DOMINGOS DE ALMEIDA 12,50 5,00 20,00 10,00 5,00 52,50 9º Classificado 

10:15 0006050 VAGNER LEITE DA SILVA 7,50 10,00 17,50 12,50 5,00 52,50 10º Classificado 


